
    
	
	

    
        
            
                


                    
                      [image: ]


                

                
                                            
                            
                                	
									    			 



											
	
                                        Tapkite rūmų nariu
                                    
	
										Naujienlaiškis
									
	
                                        Turite klausimų?
                                    
	
                                        +370 37 229 212
                                    
	
                                        chamber@chamber.lt
                                    


                            

                            
                                                                    
                                                                                    Nario zona
                                                                            

                                                                			 



					 



		                                
                                    
                                        
                                    
                                


                                    
                                        	[image: Lietuviškai]

	[image: English]



                                    

   
                                                                

                        

                    

                        
                        
                            
                                
                                 
                                
                            

                        


                        

                        

                        
                        	Apie
	Naujienos
	Renginiai
	Bendruomenė
	Paslaugos
	DUK
	Kontaktai

                        

                    

                

                
                                            
                            	
												 



										
	
									
								
	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                                                            
                                                                    


                            
                                Tapkite rūmų nariu
                            

                        

                                        
                        
                            
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                         
                        
                    

                    
                    
                        	[image: Lietuviškai]

	[image: English]



                    

                


                
                    
                        			 



		                        			 



		                    

                    	Apie
	Rūmų logotipai
	Rūmų istorija
	Struktūra
	Vizija ir misija
	Veiklos pagrindai
		Lietuvos Respublikos prekybos, pramonės ir amatų rūmų įstatymas
	Kauno PPA rūmų įstatai
	Kokybės politika
	Privatumo politika
	Etikos kodeksas
	KPPAR Tarybos darbo reglamentas
	KPPAR Revizijos komisijos darbo reglamentas
	Gairės rūmų ambasadoriams



	Projektai
		Vykdomi projektai
	Įvykdyti projektai



	Marijampolės filialas
	Jonavos filialas
	Kėdainių filialas
	Kaišiadorių atstovybė
	Prienų atstovybė
	Raseinių atstovybė
	Šakių atstovybė
	Vilkaviškio atstovybė
	Apdovanojimai ir nominacijos



	Naujienos
	Rūmų naujienos
	Ukraina
	Brexit
	COVID-19
	Naudinga verslui
	Paramos priemonės
	Tarptautiniai renginiai
	Užsienio šalių ekonominė apžvalga
	Naujienlaiškio prenumerata
	Rūmų žinios



	Renginiai
	Bendruomenė
	Rūmų narių sąrašas
	Kaip tapti rūmų nariu
	Duomenų atnaujinimas
	Nariai informuoja
	Narys – nariui (konsultacijos, pasiūlymai)
	Rūmų klubai
		Rūmų bendruomenės klubas
	Eksportuotojų klubas
	“INNO” klubas
	Kauno finansininkų klubas
	Kauno personalo vadovų klubas
	Kauno verslo vadovų klubas
	Marketingo vadovų klubas
	Sūduvos buhalterių klubas
	Teisininkų klubas
	Verslo moterų tinklas



	Sėkmės istorijos



	Paslaugos
	Tarptautiniai ryšiai
		Enterprise Europe Network
	Bendradarbiavimo partnerių paieškos duomenų bazė
	Tarptautiniai partnerystės renginiai



	Profesinis mokymas
		Kompetencijų pagal kvalifikacijas sąrašas
	Kompetencijų vertinimo tvarkaraštis
	Kauno regiono pirminio profesinio mokymo įstaigos



	Prekių kilmės dokumentai
	Force Majeure pažymos
	Dokumentų autentiškumo tvirtinimas
	GS1 brūkšniniai kodai
	Paslaugų įkainiai
	Įmonių kreditingumo ataskaitos
	Reklamos paslaugos



	DUK
	Kontaktai


                

            

        

    

      
		
		

			
			
			
				 				 
				
					[image: ]
	

					Spartesnis augimas veikiant aktyvioje bendrystėje
 
 Plačiau 




	




				

				
					[image: ]

					Patikimumas Partnerystė Progresyvumas
 
 Plačiau 




	




				

				
					[image: ]

					Tarptautiniai ryšiai
Enterprise Europe Network
 
 Plačiau 




	




				


			

			

			 
		

		

		

  


  
    
      


        Naujienos                
          Rodyti visas...        
      

    




            
        

          	



    		

		
              

                
                  02
                  04/2024
                

                
                  
                    Europos Komisija pristatė iniciatyvas, kuriomis siekiama sukurti Europos laipsnį                  
                

                

                  Europos Komisija pristatė tris iniciatyvas, kuriomis siekiama skatinti tarptautinį aukštojo mokslo institucijų bendradarbiavimą, kurio galutinis tikslas – sukurti Europos laipsnį. Savanoriškas Europos laipsnis būtų naudingas...                

                
                  
                    Plačiau                  
                

              

            
	



    		

		
              

                
                  02
                  04/2024
                

                
                  
                    Enterprise Europe Network Lietuva dalinasi – B2B renginiai                  
                

                

                  1. International B2B meetings at Mostar fair 2024 – statybų, medienos, chemijos, metalo, elektros bei kitoms su šiais sektoriais susijusioms įmonėms skirtas renginys. Tipas: virtualus ir...                

                
                  
                    Plačiau                  
                

              

            
	



    		

		
              

                
                  02
                  04/2024
                

                
                  
                    Kauno VMT skatina mokinių verslumą                  
                

                

                  Kauno verslo moterų tinklas (VMT), veikiantis Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmuose, prisideda prie verslumo skatinimo ir jaunų verslų mentorystės. Kovo 27 d. Kauno...                

                
                  
                    Plačiau                  
                

              

            


        

        

          
            Rodyti visas...          
        

      

      
      



  


    
    
      
        
          Artimiausi renginiai        

        
          Rodyti kalendorių
          
            
		
				Balandis 2024
				
	P	A	T	K	P	Š	S
	
																1
										
					
										
										2										
										3										
										4										
																						5
										
					
										
										6										
										7									
	
																8
										
					
										
																9
										
					
										
																						10
										
					
										
																						11
										
					
										
																						12
										
					
										
										13										
										14									
	
										15										
																						16
										
					
										
																						17
										
					
										
																18
										
					
										
										19										
										20										
										21									
	
										22										
																						23
										
					
										
																24
										
					
										
																25
										
					
										
										26										
										27										
										28									
	
										29										
										30										
										1										
										2										
										3										
										4										
										5									


    






                        
              Visi mėnesio renginiai...

            


            

            

            
          

        

        
          	
                            
                              
                                                                  Konferencija „Gervė 2024“                                                              
                            

                            

            
                              2024-04-05 11:00 - 15:00
                            

                            

                              

Konferencija „GERVĖ 2024“ skirta investuotojams, statytojams, nekilnojamo turto vystytojams, pramonės sektoriaus atstovams ir kitiems...

                            

                          
	
                            
                              
                                                                  Verslo etikos seminarų ciklas Kėdainiuose. III seminaras: „Amerikiečių...                                                              
                            

                            

            
                              2024-04-05 13:00 - 15:30
                            

                            

                              
 
Balandžio 5 d., 13 val., KPPAR Kėdainių filialas kviečia įmonių atstovus į Verslo etikos seminarų ciklo III seminarą...

                            

                          
	
                            
                              
                                                                  Tarptautinis verslo kontaktų renginys „Circular Economy – Hybrid...                                                              
                            

                            

            
                              2024-04-08 08:30 - 16:30
                            

                            

                              
Enterprise Europe Network, veikiantis Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmuose, kviečia į tarptautinį  verslo kontaktų renginį...

                            

                          



        

      

      
        
		
				Balandis 2024
				
	P	A	T	K	P	Š	S
	
																1
										
					
										
										2										
										3										
										4										
																						5
										
					
										
										6										
										7									
	
																8
										
					
										
																9
										
					
										
																						10
										
					
										
																						11
										
					
										
																						12
										
					
										
										13										
										14									
	
										15										
																						16
										
					
										
																						17
										
					
										
																18
										
					
										
										19										
										20										
										21									
	
										22										
																						23
										
					
										
																24
										
					
										
																25
										
					
										
										26										
										27										
										28									
	
										29										
										30										
										1										
										2										
										3										
										4										
										5									


    






                
          Visi mėnesio renginiai...

        

        
        

        
      

    

  
 

  
    
      
        Nariai      

    

    
      
        

  
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
  [image: ]

	       [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
  [image: ]

	       [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
  [image: ]

	       [image: ]
[image: ]
  [image: ]

	       [image: ]
[image: ]



        

      

    

  


  
    
      Mūsų bendruomenės nariai:    

    
      	
          

            
              
                [image: ]
              

              
                Kartu atstovauja ir gina
verslo interesus              

            

          
        
	
          

            
              
                [image: ]
              

              
                Dalijasi žiniomis ir patirtimi
klubuose
              

            

          
        
	
          

            
              
                [image: ]
              

              
                Stiprina
savo konkurencingumą
              

            

          
        
	
          

            
              
                [image: ]
              

              
                Didžiuojasi 
apdovanojimais
              

            

          
        
	
          
            
              
                [image: ]
              

              
                Tapkite
Rūmų nariu
              

            

          
        
	
          

            
              
                [image: ]
              

              
                Gauna konsultacijų,
patarimų ir kontaktų
              

            

          
        


    

    
      	
          

            
              
                [image: ]
              

              
                Kartu atstovauja ir gina
verslo interesus
              

            

          
        
	
          

            
              
                [image: ]
              

              
                Dalijasi žiniomis ir patirtimi
klubuose
              

            

          
        
	
          

            
              
                [image: ]
              

              
                Stiprina
savo konkurencingumą
              

            

          
        
	
          

            
              
                [image: ]
              

              
                Didžiuojasi 
apdovanojimais
              

            

          
        
	
          

            
              
                [image: ]
              

              
                Tapkite
Rūmų nariu
              

            

          
        
	
          

            
              
                [image: ]
              

              
                Gauna konsultacijų,
patarimų ir kontaktų
              

            

          
        


    

  

  
      
          
              
                                    Džiaugiamės jau ne vienerius metus besitęsiančia bendryste, kurios dėka galime tobulinti savo organizacijos veiklos procesus. Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai – tai patikimas ir atsakingas partneris asmens įgytų kompetencijų vertinime bei profesinio mokymo programų ruošime.

Paulius Čepas
Kauno technikos profesinio mokymo centro direktorius



Būdami Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų bendruomenės nariai, AB „Kauno tiltai“ visuomet gali jausti pulsą – sužinoti verslo pasaulio aktualijas, aktyviai bendradarbiaujant, susipažįstant su praktiniais pavyzdžiais rasti geriausius sprendimus. Smagu jaustis lygiaverčiu partneriu, galinčiu pasidalyti savo patirtimi. Vertiname ne tik įgytus vertingus kontaktus, patarimus, bet ir kolegų palaikymą. Be to, sulaukiame įvairių iniciatyvų įsitraukti į bendras veiklas.

Aldas Rusevičius
AB „Kauno tiltai“ generalinis direktorius



Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai yra puiki platforma plėsti kontaktų tinklą, mokytis ir tobulėti. Rūmai siūlo daugybę veiklų ir galimybių, tereikia dalyvauti, įsitraukti ir jomis pasinaudoti. Verta investuoti laiko, sudalyvauti įvairiuose formatuose (klubai, susitikimai, išvykos, ekskursijos) ir atsirinkti kas labiausiai naudinga. Man rūmai padėjo susipažinti su Kauno verslininkais, kurti bendrus projektus ir augti kaip asmenybei.

Simonas Naudžius
UAB „Rocket Science Baltics“ partneris, verslo vystymo vadovas ir SEO specialistas







              

          

      


  
    
      Reklama    

    
      	
          
                        [image: ]

                    
        
	
          
                      [image: ]

                    
        
	
          
                      [image: ]

                    
        


    

  

    
    
  
    
      
        MŪSŲ PARTNERIAI      

    

    
      

        
          
                                         [image: ]

                             [image: ]

                             [image: ]

                             [image: ]

                             [image: ]

                             [image: ]

                             [image: ]

                             [image: ]

                             [image: ]

                             [image: ]

                             [image: ]

                             [image: ]

                             [image: ]

                             [image: ]

                             [image: ]

                        


        


      

    

  









    
        
            

                                
                    	KPPAR
	Kaunas
	Marijampolė
	Jonava
	Kėdainiai
	Prienai
	Šakiai
	Vilkaviškis
	Kaišiadorys
	Raseiniai


                

                                54.89861

                23.92134

				
				54.89861

                23.92134


                54.55519

                23.35136


                54.63960

                23.94866


                54.95605

                23.04331



                55.28607

                23.98154


                55.07126

                24.27527


                54.65020

                23.03411


                54.86270

                24.45802


                55.38076

                23.11497


                55.0893766

                55.0893766


                                
                  
                      
                          
                              
                                  
                                      [image: ]

                                  

                                  
                                      
                                          								
                                                                                       
                                              
                                          
                                          
                                            Gedimino g. 43-1,  LT-44240 Kaunas                                          

                                          
                                                                                          +370 37 229 212, +370 652 18091
                                                                                        

                                          
                                              chamber@chamber.lt
                                          

                                      

                                  

                              

                          

                          
                              

                          

                      

                  

				  
                      
                          
                              
                                  
                                      [image: ]

                                  

                                  
                                      
                                          
                                            Generalinė direktorė                                              Olga Grigienė
                                          

                                          
                                            Gedimino g. 43-1,  LT-44240 Kaunas                                          

                                          
                                            +370 37 229 212, +370 652 18091

                                          

                                          
                                            chamber@chamber.lt

                                          

                                      

                                  

                              

                          

                          
                              

                          

                      

                  

                  
                      
                          
                              
                                  
                                      [image: ]

                                  

                                  
                                      
                                          
                                            Marijampolės filialo direktorė                                              Kristina Grigė
                                          

                                          
                                            Laisvės g. 16, LT-68306 Marijampolė                                          

                                          
                                            +370 605 09014

                                          

                                          
                                            marijampole@chamber.lt

                                          

                                      

                                  

                              

                          

                          
                              

                          

                      

                  

                  
                      
                          
                              
                                  

                                      [image: ]

                                  

                                  
                                      
                                          
                                            Prienų atstovybės narystės koordinatorė                                              Larisa Šaltienė
                                          

                                          
                                            Kauno g. 2, LT-59147 Prienai                                          

                                          
                                            +370 630 56111
                                          

                                          
                                            prienai@chamber.lt
                                          

                                      

                                  

                              

                          

                          
                              

                          

                      

                  

                  
                      
                          
                              
                                  
                                      [image: ]

                                  

                                  
                                      
                                          
                                            Šakių atstovybės narystės koordinatorė                                              Daiva Palukaitienė
                                          

                                          
                                            Bažnyčios g. 4-100, LT-71120 Šakiai                                          

                                          
                                            +370 615 66997

                                          

                                          
                                            sakiai@chamber.lt
                                          

                                      

                                  

                              

                          

                          
                              

                          

                      

                  

                  
                      
                          
                              
                                  
                                      [image: ]
                                  

                                  
                                      
                                          
                                            Kėdainių filialo direktorė                                              Ramunė Gustienė
                                          

                                          
                                            Didžioji g. 8, LT-57248 Kėdainiai                                          

                                          
                                            +370 673 20205
                                          

                                          
                                              kedainiai@chamber.lt

                                          

                                      

                                  

                              

                          

                          
                              

                          

                      

                  

                  
                      
                          
                              
                                  
                                      [image: ]

                                  

                                  
                                      
                                          
                                            Jonavos filialo direktorė                                              Dalia Sinkevičienė
                                          

                                          
                                            Klaipėdos g. 15, LT-55169 Jonava                                          

                                          
                                              +370 679 74343
                                          

                                          
                                              jonava@chamber.lt

                                          

                                      

                                  

                              

                          

                          
                              

                          

                      

                  

                  
                      
                          
                              
                                  
                                      [image: ]

                                  

                                  
                                      
                                          
                                            Vilkaviškio atstovybės narystės koordinatorius                                              Vitas Girdauskas
                                          

                                          
                                            J. Basanavičiaus a. 7, LT-70171 Vilkaviškis                                          

                                          
                                              +370 687 78860
                                          

                                          
                                              vilkaviskis@chamber.lt

                                          

                                      

                                  

                              

                          

                          
                              

                          

                      

                  

                  
                      
                          
                              
                                  
                                      [image: ]

                                  

                                  
                                      
                                          
                                            Kaišiadorių atstovybės narystės koordinatorė                                              Elvyra Kudrešovienė
                                          

                                          
                                            Gedimino g. 55, LT-56121 Kaišiadorys                                          

                                          
                                              +370 659 44909
                                          

                                          
                                              elvyra.kudresoviene@chamber.lt

                                          

                                      

                                  

                              

                          

                          
                              

                          

                      

                  



                  
                      
                          
                              
                                  
                                      [image: ]

                                  

                                  
                                      
                                          
                                            Raseinių atstovybės narystės koordinatorė                                              Vaida Gruzdžiūnienė
                                          

                                          
                                            Maironio g. 8, LT-60169 Raseiniai                                          

                                          
                                              +370 679 80136
                                          

                                          
                                              vaida.gruzdziuniene@chamber.lt

                                          

                                      

                                  

                              

                          

                          
                              

                          

                      

                  



                 
                      
                          
                              
                                  
                                      [image: ]

                                  

                                  
                                      
                                          
                                            test                                              test
                                          

                                          
                                            Fabriko g. 3,  LT-55111 Jonava                                          

                                          
                                              (8679)74343
                                          

                                          
                                              test@chamber.lt

                                          

                                      

                                  

                              

                          

                          
                              

                          

                      

                  

                 

              

                      

      

  


    
        
            
                

                  
         
        Naujienlaiškis 
         Užsakyti

×
        Naujienlaiškis
 El. pašto adresas*
Vardas*
Pavardė*








                

                
                    
                        	
                                                              © 2011 - 2024, KPPAR . Visos teisės saugomos.                            
	
                              Bendraukime:                            
	
                                			 



		                            
	
								
							
	
											 



									


                          Svetainės žemėlapis
                  

                        
                    

                    
                      © 2011 - 2024, KPPAR . Visos teisės saugomos.

                        Bendraukime:    	
        			 



		
        
	
			
		
	
						 



				


            Svetainės žemėlapis
		

    
   

                    
                        Sprendimas: [image: ]
                    

                

                                

                                
                    
                        Turite klausimų?:                        Siųskite juos mums!
                        
                    


                    




















	
		
			
				
				
			

			
				
				
			

		

	






                    






                

            

        

    




	



	
	
	
	
		

		


	

	





	

	























		Skip to content
				

			
				
					Nustatymai


						
								
									Pilkos spalvos								
							
	
								
									Didelis kontrastas								
							
	
							

								Neigiamas kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Skaitomas šriftas								
							
	
							
								
								Atstatyti
							
						


									

			

		
		
			Kad galėtume kokybiškai teikti paslaugas Jums, mes naudojame slapukus (cookie), kurie yra išsaugomi Jūsų kompiuteryje. Paspausdami SUTINKU, Jūs patvirtinate, kad esate informuotas apie slapukų naudojimą mūsų tinklalapyje. Atjungti slapukus Jūs galite savo naršyklės nustatymuose.SUTINKUNESUTINKU
				

				Revoke cookies

			
		
	
